Wismer an dessen jegenwardighen bref heten hengen, de gheven is na Godes bort to der Wismer, duftent jar, drehundert jar, in deme twe vnde veftigheften jare, in deme daghè der hylghen juncvrouwen lünte Katherinen.

Aus Boll's Geschichte des Landes Stargard II, 232.

33. Markgraf Ludwig erklärt die Bürger der Stadt Guben wegen ihres Verhaltens in Betreff des falschen Waldemar für nichtschuldig, am 7. Juli 1353.

Nouerint uniuersi tenorem presencium inspecturj, quod nos Ludowicus, dei gracia Brandenburgensis et Lusacie marchio, sacri Romanj imperij archicamerarius, comes palatinus Reni, Baruarie et Karinthie dux, Tirolensis et Goritie comes etc., recognoscimus per presentes. Cum quibusdam annis elapsis jllustris princeps Karolus, tunc rex Bohemie, noster illo tempore inimicus, congregato forti et valido exercitu terram nostram Lusacie et Brandenburg hostiliter inuasisset, fideles nostri consules et vniuersitas opidi nostri Guwin timentes verisimiliter oppressionem et destruccionem eiusdem, cum inopinate idem rex circumuallare ipsos horribiliter conabatur, requisito ad hoc nostro consilio et consensu, cum eodem rege taliter placitarunt, quod coram eo venire deberent Wittimberg et expectare iudicium suum, quodque electores sacri Romani imperij pro iure dicerent et dictarent, hoc dicti nostri ciues in causa quam nobis et ipsis idem rex mouebat ipsos impetrando. Ea de causa quum quidam fingens se falso marchionj Brandenburgensi Woldemaro deberent opere adimplorare per illa placita, inducias, ab ipso iussu, propter que ipsos apud nos et alios inculpabiles esse volumus, sic quod ex hoc nostre indignacionis notam nullatenus incurrerunt, habentes et reputantes eos nostros fideles subditos, non obstantibus placitis supradictis, et si, quod absit, aliqui ipsos voluerint ex causa premissa inculpare, hij incuriam statuerint supradictis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Presentibus strennuis viris Diepoldo Helen, marscalco nostro, Berchtoldo de Ebanhausen, coquine nostre magistro, Hassone de Wedel, Hempone de Kniefbeck et Gebhardo de Aluensleuen cum ceteris pluribus fide dignis. Actum in Bescow, anno domini millesimo CCC<sup>mo</sup>. L<sup>o</sup>. tertio, feria quarta in vigilia beatj Kilianj.

Lausf. Magazin XXXVI, Heft 1. S. 54. 55.